fecerat Cereda, altero quod, fecerat vir cl. Winkelmann e membrana olim sign. J. 26

tabularii civitatis Cremonae. — Böhmer, Beg. imp. V, 12441. (P. deest.)

Anno ab incarnatione Domini nostri Ieshu Christi millesimo ducentesimo tertio

decimo, indictione prima, die secundo intrante mense Maii
,

in Cremona; presentia

domini Sycardi Cremonensis episcopi et domini Bertoldi vicedomini Tridencii et regalis

curie prothonotarii et domini Lanfranci Tabisii et domini Sycherii de Gramulano Papie

et domini Bertoldi de Gualia et domini Petri de Maluscho et domini Guizoenti de

Gumeto et R edulii scolarii de Bolzano et presbiteri Martini Longi et Aliprandi iudicis

et Peramusii de Garduno de Tridencio et domini Petri de Ticcis a et domini Rodulfi

de Zanebonis et domini Ysacchi de Dovaria et domini Gregorii de Persico et domini

Girardi Manarie et Iohannis de Torlino et domini Iohannis de Summo et Iohannis Belli

Carfale et Guazonis Buge et domini Obici rationatoris et aliorum multorum.

In publica concione in platea maiori Cremone sonata ad campanam et coadunata

per correrios Cremone, coram domino Guilielmo Mastalio et domino Guilielmo de

Persico et domino Lanfranco Oldoyno et domino Alberto de Malaboto, tunc existen-

tibus consulibus communis Cremone, dominus Albertus Strusius imperialis curie iudex,

voluntate et parabola ac iussu et presentia domini Frederici Dei gratia Tridentini

episcopi ac regalis curie Dei gratia Frederici Romanorum regis ellecti vicarii et in

Lumbardia legati, ante ipsum vicarium et legatum existens palam et alta voce con-

cionando dixit, quod in eo liec verba dicenda commiserat et suum nuncium in hoc

eum fecerat, et dicens ita quod sepe dictus b dominus episcopus et regalis curie vicarius

ex officio vicarie quo fungebatur et legationis et ex sua parte et ex parte regie maie-

statis per suas litteras sepe et sepius commune Mediolani et ipsos Mediolanenses pro

communi et diviso sollicitaverat, ut universos Papienses, quos iniuste detrusos et in

carceribus detinebant, absque aliquo gravamine dimitterent et quod de cetero ipsos

Papienses pro communi neque pro diviso inquietarent nec aliquam guerram in Lom-

bardiam inducerent; item quod per suas litteras et nuncios sepe ammonuerat Placen-

tinos, Laudenses, Cumenses, Cremenses, Novarienses, Vercellenses, Tertonenses, Alexan-

drinos pro communi et diviso et comitem Egidium Curtis Nove et comitem Narisium

et comitem Albertum Casalolti, quod ante ipsum accederent pro faciendis fidelitatibus

iam dicto domino regi, et quod nullum consilium seu adiutorium seu sagramentum

darent neque facerent ipsis Mediolanensibus pro inducenda guerra in Lunbardia; et
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specialiter suprascriptis comiti Narisio et Alberto Casalolti, ut possessiones ipsas di-

mitterent, quas contra voluntatem ipsius regis, ut dicebat, detinebant. Qui iam dicti

Mediolanenses, Placentini, Laudenses, Cumenses, Cremenses, Novarienses, Yercellenses,

Tertonenses, Alexandrini, comes Egidius et suprascripti comites Narisius et Albertus

s Casalolti renuerant et vilipenderant suprascriptum dominum Tridentinum episcopum

nec suas litteras et nuncios recipere voluerant. Qui suprascriptus dominus Triden-

tinus episcopus ac suprascripte regalis curie vicarius et legatus pro officio quo funge-

batur affirmans in ipsa concione, vera fore secundum quod suprascriptus dominus

Albertus dixerat vera fore, concionando et alta voce, in ipsa concione proiiciens guan-
io tum in alto de propria manu, suprascriptos Mediolanenses pro communi et diviso,

Placentinos, Laudenses, Cremenses, Novarienses, Yercellenses, Alexandrinos, Terto-

nenses, comitem Egidium Curtis Nove, comitem Narisium, comitem Albertum Casa-

lolti ex sua parte et ex parte suprascripte regie maiestatis in banno ipsius regis posuit 0
,

nisi usque ad diem lune proximum venerint stare et attendere omnibus suis preceptis;

is in tali vero banno, quod de ipso nunquam exire possint, nisi prius mille marcas auri

regie curie solverint.

Ego Manfredus lata notarius sacri palatii ac regalis curie interfui et hanc cartam

rogatus scripsi.

453. IURAMENTUM ALBENSIUM
- NUNTIIS FRIDERICI II. PRAESTITUM.

1219. Mai. 31.

Dedit Iaffe b. m. c Regesto Albensi codice membranaceo sacc. XIII. fol. 215 in tabu-

lario Mediolanensi asservato. (P. deest.)

1. In nomine Domini. Anno dominice incarnationis MCCXVIIII, indictione VII,

25 ultimo die mensis Madii, congregata credencia Albensi ad sonum campane super voltas

Beati Laurentii illius civitatis coram domno Iacobo Dei gratia Taurinensi episcopo et

imperialis aule vicario et domno Eurardo a de Lutre, nuncio domni Frederici Dei gratia

Romanorum regis semper augusti et regis Sicilie, dicti domnus vicarius et domnus

Eurardus b a parte 0 et nomine ipsius regis investiverunt Catlevarium de Ozeno Al-

3o bensem potestatem vice et nomine communis et universitatis illius civitatis de recto

feudo, quod commune illius civitatis habet sive tenet ab imperio.